
 
1 - PDMUJI  14934/2013/Bd/Dopi  

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
 odbor územního plánování a stavebního řádu 

Masarykovo náměstí 81, 514 01 Jilemnice 
 

 

Spis. zn.: MUJI   2108/2011 /ÚPSŘ  
Č.j: PDMUJI  14934/2013/Bd/Dopi Jilemnice, dne: 18.11.2013 
Vyřizuje: Marie Bedrníková  
E-mail: bedrnikova@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 145 
 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
 

O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STUDENEC 
A DORUČENÍ DOKUMENTACE  

 

Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný úřad územního 
plánování a pořizovatel Změny č. 1 Územního plánu Studenec v souladu s ustanoveními § 52 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 

 

veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Studenec  
se koná dne 7. 1. 2014 (úterý) od 15:00 hod.  

v  zasedací místnosti Obecního úřadu Studenec 
 

Dokumentace návrhu Změny č. 1 Územního plánu Studenec je s odkazem na ustanovení § 172 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vystavena k veřejnému nahlédnutí u Obecního 
úřadu Studenec a Městského úřadu Jilemnice, Odboru územního plánování a stavebního řádu. V elektronické 
podobě je dokumentace umístěna na adrese: 

http://www.mestojilemnice.cz/cz/infoserver/odbory-uradu/odbor-uzemni-planovani-stavebni-urad/uzemni-
planovani/upd-orp/uzemniplany/orpstudenec/   

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a ve stejné lhůtě 
uplatní dotčené orgány a krajský úřad stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  

Dotčené osoby, kterými jsou  vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti,  jsou ve lhůtě do 7 dnů ode dne veřejného projednání oprávněny podat námitky, ve kterých 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou.  

K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží; dotčené osoby upozorňujeme, že se 
rovněž nepřihlíží k později uplatněným námitkám. 
 Stejně tak se nepřihlíží ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem. 
 

otisk razítka: 
 
 

Mgr. Vladimír Mečíř v.r. 
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 

       
 
 
 
 
 
 



 
2 - PDMUJI  14934/2013/Bd/Dopi  

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu . 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
Datum vyvěšení: …………………………….   Datum sejmutí: ……………………………….. 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:       Razítko: 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
Zveřejněno od: ………………………………   Zveřejněno do: ………………………………… 
 
 
……………………………………………….   …………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

 
Rozdělovník přizvaných orgánů: 
 
Dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 186/64, Podmoklice, 460 01  Liberec 1 
Krajská veterinární správa pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, Růžodol 1, 460 11  Liberec 11 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32  Liberec 
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2, 461 80  Liberec 2 
Městský úřad  Jilemnice - odbor dopravy, Masarykovo náměstí 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice - odbor rozvoje a místního hosp., odd. památkové péče, Masarykovo náměstí 82, 514 01  
Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Kostelní 228, 514 01  Jilemnice 
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, 110 15  Praha 
Ministerstvo obrany, VUSS Pardubice, Tychonova 221/1, 160 01  Praha 6 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05  Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10  Praha 10 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1.máje 858/26, PO BOX 16, 460 01  Liberec 
1 
Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, Praha 2 - Nové Město, 120 00  Praha 2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00  Praha 1 
 
Sousední obce:               
Obec  Dolní Branná, Dolní Branná 256, 543 62  Dolní Branná 
Obec Bukovina u Čisté, Bukovina u Čisté , 514 01  Bukovina u Čisté 
Obec Čistá u Horek, Čistá u Horek 152, 512 35  Čistá u Horek 
Obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 
Obec Horní Kalná, Horní Kalná 122, 543 71  Hostinné 
Obec Levínská Olešnice, Levínská Olešnice 94, Levínská Olešnice, 514 01  Jilemnice 
Obec Martinice v Krkonoších, Martinice v Krkonoších 131, 512 32  Martinice v Krkonoších 
Obec Roztoky u Jilemnice, Roztoky u Jilemnice 240, 512 31  Roztoky u Jilemnice 
 
Obec, pro kterou se pořizuje: 
Obec Studenec, Studenec 364, 512 33  Studenec u Horek 



 
3 - PDMUJI  14934/2013/Bd/Dopi  

 
Dále obdrží: 
TENET spol. s r.o., Horská 64, 541 01  Trutnov 1 
Městský úřad Jilemnice, Masarykovo nám. 82, 514 01  Jilemnice 
 


		2013-11-18T12:33:19+0000
	Not specified




